
2015. 2016. 2017. 2018-2020

Iegādāts inventārs un aprīkojums Ozolnieku novada 4 

vispārējās izglītības iestādēm un 2 mūzikas un mākslas 

skolām
RV1 U1.1. 4.,6.,20. 92200 72000 77000

Iegādāts inventārs un aprīkojums Ozolnieku novada 

pirmsskolas izglītības iestādēm
RV1 U1.1. 5. 50000 42000 45500

Motivācijas sistēmas izstrāde un ieviešana kvalificētu 

izglītības speciālistu piesaistei, t.sk.

atalgojuma sistēmas izstrāde PII skolotājiem, skolotāju un 

skolotāju palīgu sociālo garantiju sistēmas izveidošana un 

ieviešana                       

RV1 U1.2. x x x

Novada izglītības iestāžu darbinieku kvalifikācijas 

paaugstināšana RV1 U1.2. 11000 11000 11000

Ozolnieku vidusskola (ieejas laukuma bruģēšana, ieejas 

kāpņu remonts, telpu remonti, u.c.) RV1 U1.3. 81000 80000 15000

Teteles pamatskola (celiņu, laukuma bruģēšana aiz skolas, 

apkārtnes labiekārtošana, sporta zāles, ģērbtuvju, u.c.telpu 

remonts, katlu mājas rekonstrukcija) RV1 U1.3. 111000 60000 80000

Garozas pamatskola (iekštelpu remonti, darbnīcas izbūve, 

u.c.) RV1 U1.3. 59000 45000 11000

Salgales pamatskola (jumta remonts, virtuves 

rekonstrukcija, kāpņu un klašu telpu remonts, teritorijas 

labiekārtošana, u.c.)
RV1 U1.3. 26500 62000 40000

Eksakto mācību priekšmetu kabinetu iekārtošana un 

aprīkošana RV1 U1.3. 30000 30000 30000

Apstiprināts ar Ozolnieku novada domes

 2015.gada 20.janvāra sēdes lēmumu, protokols Nr.1, 4 §

Atbilstība 

uzdevumam

Papildinātība ar 

citiem projektiem
Nr.

1.

3.

2.

4.

Atbilstība rīcības 

virzienam

6.,7.,11.

1.,13.,20.,21.,

41.,53.

Investīciju plāns 2015 - 2017

Projekta nosaukums Paredzētās darbības 

Indikatīvais īstenošanas periods un 

izmaksas (eur)

VP1 – Cilvēkresursu attīstība

Aprīkojuma, inventāra un 

materiālu iegāde novada 

vispārējās izglītības iestādēm

Aprīkojuma, inventāra un 

materiālu iegāde novada 

pirmsskolas izglītības iestādēm

 Kvalificētu izglītības speciālistu 

piesaiste, esošo speciālistu 

kvalifikācijas paaugstināšana

Telpu remonts, infrastruktūras 

uzlabošana un teritorijas 

labiekārtošana novada 

vispārējās izglītības iestādēs  



PII Zīlīte un filiāle (sporta zāles, pagraba, grupu 

garderobju remonts, rotaļlaukumu labiekārtošana, 

apgaismojuma uzstādīšana iekšpagalmos, pandusu 

izbūve, u.c.)

RV1 U1.3. 48000 35000 28000

PII Bitīte (apkures sistēmas renovācija, virtuvju, grupu 

un gaiteņu kosmētiskie remonti, teritorijas 

labiekārtošana, u.c.)

RV1 U1.3. 36000 18000 25000

PII Pūcīte (sporta laukuma labiekārtošana, sniega 

barjeru jumtam uzstādīšana, telpu kosmētiskie 

remonti, atdalošās sētas izbūve starp sporta laukumu 

un transporta ceļu, u.c.)

RV1 U1.3. 16900 11000 18000

PII Saulīte (sporta nodarbību telpas ierīkošana, sporta 

laukuma labiekārtošana,ventilācijas sist.remonts, 

siltummezgla telpu remonts, u.c.)

RV1 U1.3. 53600 22000 40000

Tiek īstenotas licencētas profesionāli orientēta virziena 

pamatizglītības programmas mājturībā, tehnoloģijās un 

sportā Garozas un Salgales pamatskolās  RV2 U2.1. 1.,3. 5000 5000 5000

Programmu realizācijai nepieciešamā aprīkojuma iegāde, 

skolotāju apmācība.
RV2 U2.1. 1.,3. 10000 5000 5000

Mūžizglītības iespēju pieprasījuma izpēte, apmācību 

nodrošināšana atbilstoši pieprasījumam, t.sk. cittautības 

iedzīvotāju integrācija sabiedrībā, nodrošinot latviešu 

valodas apguves iespējas.
RV3 U3.1. 15000 15000 15000

Jauniešu brīvā laika pavadīšanas centru izveide Salgalē un 

Garozā: atalgojums, telpu remonts, mēbeļu, aprīkojuma un 

inventāra iegāde
RV4 U4.1. 5000 7000 8000

Ānes jauniešu iniciatīvu centra darbības nodrošināšana; 

telpu uzturēšana, speciālistu atalgojums, pieredzes 

apmaiņas un mācību braucieni, u.c. RV4 U4.1. 15000 15000 15000

9.

2.,40.,53.

10.

Telpu remonts, infrastruktūras 

sakārtošana un teritorijas 

labiekārtošana novada 

pirmsskolas izglītības iestādēs 

Jauniešu brīvā laika 

pavadīšanas centru izveide un 

darbības nodrošināšana

Profesionāli orientēta virziena 

pamatizglītības programmas 

mājturībā, tehnoloģijās un 

sportā īstenošana Garozas un 

Salgales pamatskolās  

Profesionāli orientēta virziena 

pamatizglītības programmu 

mājturībā un tehnoloģijās 

izveide Ozolnieku vidusskolā

 Mūžizglītības pieprasījuma 

izpēte un  piedāvājuma iespēju 

paplašināšana Ozolnieku 

novadā

5.

6. 

7.

8.



Jauniešu brīvā laika pavadīšanas centra  Brankās darbības 

nodrošināšana: telpu uzturēšana, speciālistu atalgojums, 

pieredzes apmaiņas un mācību braucieni, u.c. RV4 U4.1. 3000 5000 7000

Jauniešu brīvā laika pavadīšanas centra Ozolniekos 

darbības nodrošināšana: telpu uzturēšana, speciālistu 

atalgojums, pieredzes apmaiņas un mācību braucieni, u.c. RV4 U4.1. 6000 8000 10000

Jaunsargu kustības vadītāja atalgojums, inventāra iegāde, 

transporta izmaksas, u.c.
RV4 U4.2. 8000 8000 8000

Jaunsargu treniņu bāzes izveide pie Ozolnieku vidusskolas
RV4 U4.2. 2000 3000 4000

Pašvaldības iestāžu un struktūrvienību darba efektivitātes 

novērtēšana (iekšējais audits)
RV5 U5.1. 15000 15000 15000

GOA-WorkBench pašnovērtējuma moduļa ieviešana 

pārvaldē
RV5 U5.1. 1000 1000 1000

Salgales pagasta pārvaldes ēkas 2.stāva, kāpņu telpas, 

zāles priekštelpa remonts
RV5 U5.2. 55000

Telpu nodrošinājuma risināšana Salgales pagasta 

pārvaldei
RV5 U5.2. 120000

Branku pakalpojumu centra telpu, apkures sistēmas 

remonts
RV5 U5.2. 4000 8000 20000

Domes telpu remonts, apkārtnes labiekārtošana RV5 U5.2. 6000 20000

Garozas pakalpojumu centra 2.stāva telpu remonts, 

apkārtnes labiekārtošana
RV5 U5.2. 45000 10000

Ānes iedzīvotāju apkalpošanas centra telpu renovācija 

(soc.dienesta telpas 1.stāvā)
RV5 U5.2. 135000 35000

Telpu nodrošinājuma risināšana Ozolnieku novada 

pašvaldībai
RV5 U5.2.

SAC Zemgale II kārta RV5 U5.2. 200000

Ozolnieku sporta centrs RV5 U5.2. 600000

Centrālās bibliotēkas ēka Ozolniekos RV5 U5.2. 300000

Domes ēka RV5 U5.2. 300000

Salgales pag.pārvaldes ēka RV5 U5.2. 500000

Salgales psk.ēka RV5 U5.2. 300000

Pakalpojumu centrs "Eži", Garoza
RV5 U5.2. 100000

500000

Energoefektivitātes 

paaugstināšana pašvaldības 

ēkās

11.

12.

13.

12.,13.,14.,15.,

16.,17.

11.,13.

11.,12.

9.

10.

10.

9.

Pašvaldības darba kvalitātes 

vadības sistēmas izstrāde un 

ieviešana

Pārvaldes ēku un teritoriju 

infrastruktūras uzlabošana

Jauniešu brīvā laika 

pavadīšanas centru izveide un 

darbības nodrošināšana

Jaunsargu kustības darbības 

nodrošināšana novadā

VP2 - Pašvaldības darba kvalitātes pilnveidošana



Wi-Fi tīklu pieejamības attīstīšana novadā RV5 U5.2. 31932 4000 4000

Viedkaršu ieviešana pašvaldības pakalpojumu 

sniegšanai
RV5 U5.2. 15000

Domes sēžu zāles apskaņošana, datoru iegāde 

domes sēžu norises nodrošināšanai
RV5 U5.2. 7000

Kursi, semināri, mācības
RV6 U6.1. 11.,14.,16.,17. 2000 2000 2000

Uzņēmējdarbības atbalsta speciālists attīstības daļā RV6 U6.2. 10000

Būvinspektors būvvaldē RV6 U6.2. 13000

E-pakalpojumu izstrāde, piedāvājuma paplašināšana
RV7 U7.1. 11.,14.,15. 2000 2000 2000

Pašvaldības projektu konkurss "Es zinu, varu un daru"
RV7 U7.2. 60. 15000 15000 15000

Darba grupas izveide, plāna izstrāde RV8 U8.1. 63. x x

Ozolnieku vidusskolas stadiona rekonstrukcija RV9 U9.1. 200000

Teteles pamatskolas sporta zāles rekonstrukcija RV9 U9.1. 50000

Teteles pamatskolas stadiona rekonstrukcija RV9 U9.1. 200000 300000

Garozas pamatskolas stadiona rekonstrukcija RV9 U9.1. 30000 60000

Salgales pamatskolas sporta laukuma iekārtošana RV9 U9.1. 5000

Sporta aprīkojuma un inventāra iegāde vispārējās 

fiziskās sagatavotības, sacensību organizēšanas, 

ārpusstundu sporta nodarbību nodrošināšanai 
RV9 U9.1. 1.,4.,20. 2500 4000 4000

Ozolnieku Sporta centrs RV9 U9.2.

Ozolnieku Sporta centra ēkas infrastruktūras uzlabošana 

(ieejas vējtvera durvju uzstādīšana, sporta zāles grīdas 

remonts, tribīņu sienas pārveide, trenažieru telpas 

kosmētiskais remonts)

RV9 U9.2. 31600

Ģērbtuvju izbūve OSC stadionā RV9 U9.2.

Stadiona rekonstrukcijas projektēšana, izbūve RV9 U9.2. 3000 200000

23.,28.,29.,40. 60000

Novada tēla atpazīstamības 

plāna izstrāde, ieviešana

VP3 - Dzīves kvalitātes uzlabošana

Sporta infrastruktūras 

attīstīšana novada izglītības 

iestādēs

Sporta aprīkojuma un inventāra 

iegāde novada vispārējās 

izglītības iestādēm

Sporta centru infrastruktūras 

attīstīšana un uzlabošana

19.

20.

21.

22.

1.,4.,21.

IT tehnoloģiju ieviešana 

pārvaldē
14.

11.,12.,15.

Pašvaldības darbinieku 

kompetenču un prasmju līmeņa 

paaugstināšana

 Speciālistu piesaiste 

pašvaldībā

Pašvaldības pakalpojumu 

elektronizācija, to piedāvājuma 

paplašināšana

Sabiedrības, t.sk.NVO, 

iesaistīšana dzīves vides 

uzlabošanā novadā

15.

17.

11.,14.,15.,60.
16.

18.



Sporta komplekss Mālzeme  RV9 U9.2.

Telpu kosmētiskais remonts, jumta remonts, teritorijas 

labiekārtošana (basketbola, futbola laukums) RV9 U9.2. 8500 20000 18000

Aprīkojums un inventārs treniņu darbībai, sacensību 

organizēšanai
RV9 U9.2. 22.,28.,29. 15000 10000 10000

Ozolnieku Tautas nama telpu remonts RV9 U9.2. 27000 15000

Tautas nama ēkas paplašināšana (KPFI, EEZ vai citu fondu 

finansējums - energoefektīva būvniecība - pasīvās ēkas) RV9 U9.2. 300000

Daudzfunkcionāla kultūras centra izveide un darbības 

nodrošināšana Emburgā
RV9 U9.2. 100000 100000 50000

Ānes kultūras nams - telpu remonti RV9 U9.2. 15000 15000

Brīvdabas estrādes izveidošana un teritorijas  

labiekārtošana  pie Garozas psk. 
RV9 U9.2. 50000

Lielās zāles remonts Emburgas pārvaldes ēkā RV9 U9.2. 100000

Muzeja kolekcijas juridiskā statusa noformēšana, telpu 

paplašināšanas jautājuma risināšana
RV9 U9.2. 24.,26.,30. 100000

Ozolnieku Tautas namam: apskaņošanas aparatūra, krēsli 

zālei, apgaismojums
RV9 U9.2. 15000 7000 10000

Ānes kultūras namam: apskaņošanas aparatūra RV9 U9.2. 10000

Apskaņošana brīvdabas estrādei Garozā RV9 U9.2. 10000

Aprīkojums zālei Emburgā RV9 U9.2. 8000

Centrālā bibliotēka: kāpņu telpas remonts, t.sk. pacēlāja 

ierīkošana  
RV9 U9.2. 17000

Ānes bibliotēkas telpu remonts RV9 U9.2. 10000

Garozas bibliotēkas telpu remonts RV9 U9.2. 9000

Inventāra, materiālu, aprīkojuma iegāde novada 

bibliotēkām
RV9 U9.2. 3000 3000 3000

Peldbaseins Ozolniekos:

t.sk. tehniski ekonomiskā pamatojuma izstrāde
RV10 U10.1. 1500

tehniskā projekta izstrāde RV10 U10.1. 10000

būvniecība RV10 U10.1. 1100000

Volejbola laukumu izveide un atajunošana novada 

ciemos
RV10 U10.1. 4000 4000 2000

23.,28.,29.,40.

26.,25.,27.,30.,53.

24.,25.,27.,30.

24.,26.,30.

22.,23.,29.,54.

Publiskas pieejamības sporta 

infrastruktūras attīstīšana un 

uzlabošana novadā

Inventāra un aprīkojuma iegāde 

sporta centriem

Kultūras iestāžu infrastruktūras 

uzlabošana (telpu remonti, 

teritorijas labiekārtošana, u.c.)

Motosporta muzeja ekspozīcijas 

telpu paplašināšana

Inventāra un aprīkojuma iegāde 

kultūras iestādēm

28.

23.

24.

25.

26.

27.

Bibliotēku darbības 

nodrošināšana (t.sk.telpu 

remonti, inventārs, materiāli)

Sporta centru infrastruktūras 

attīstīšana un uzlabošana
22.



Āra trenažieru, ielu vingrošanas rīku 

uzstādīšana/atjaunošana novada ciemos
RV10 U10.1. 15000 20000 20000

Velotūre, spartakiāde, volejbols, virves vilkšana, u.c. citi 

organizēti sporta pasākumi, t.sk. atbalsts sportistiem par 

panākumiem (pēc domes lēmuma)
RV10 U10.2. 20.,21.,22.,23.,28. 80000 80000 80000

Novada svētki, koncerti, tradicionālie svētku pasākumi, 

ikgadējās fotoizstādes, interešu izglītība, u.tml. RV10 U10.2. 110000 110000 110000

Saieta un mākslinieciskās jaunrades centra izveidošana uz 

Salgales mūzikas un mākslas skolas bāzes RV10 U10.2. 20000 15000

Misas un Iecavas upju krastu un gultnes tīrīšanas darbi, 

sliekšņa uz Velna grāvja izbūve
RV11 U11.1. 32.,49.,64. 10000 15000  300000

Peldvietu uzturēšana un atjaunošana RV11 U11.2. 31.,33.,64. 2000 2000 2000

Tehniskā projekta izstrāde Ozolnieku atpūtas parkam 

(Jāņu pļavas, Veselības takas, Ozolnieku kalna teritorijas) RV11 U11.3. 10000

Ozolnieku atpūtas parka izveide un uzturēšana RV11 U11.3. 80000 90000

Suņu pastaigu laukuma izveide Ānē  RV11 U11.3. 4000

Pastaigu un veselības takas izveide Ānē RV11 U11.3. 6000

Veselības takas izveide Garozā  RV11 U11.3. 15000

Bērnu rotaļlaukumu uzturēšana un attīstīšana novadā  
RV11 U11.3. 35000 15000 20000

Sociālo dzīvokļu izveide Salgales pagastā, projektēšana un 

izveide
RV12 15000 300000

Kopmītņu tipa dzīvokļu izveide Ānē RV12 U12.1. 30000 10000 x

Aprīkojuma iegāde
RV12 U12.2. 10000

Speciālistu piesaiste
RV12 U12.2. 20000

Higiēnas telpas un aktivitāšu telpas izveide Emburgā
RV12 U12.2. 10000

Higiēnas telpas un aktivitāšu telpas izveide Brankās
RV12 U12.2. 10000

Sociālo dzīvokļu izveide

31.

32.

33.

34.

35.

36.

Publisko ūdeņu 

apsaimniekošana

Peldvietu attīstība Ozolnieku 

novadā

Rekreācijas teritoriju 

labiekārtojuma izveide un 

uzturēšana 

22.,23.,29.,54.

24.,25.,26.,27.

32.,64.

35.,36.

Mobilās brigādes izveide sociālo 

aprūpes pakalpojumu 

nodrošināšanai Ozolnieku 

novadā 

Sociālo pakalpojumu klāsta 

paplašināšana

34.,36.37.

34.,35.,37.,38.

Publiskas pieejamības sporta 

infrastruktūras attīstīšana un 

uzlabošana novadā

  Sporta dzīves attīstīšana 

novadā (t.sk.interešu izglītība, 

pasākumi, sacensības)

Kultūras dzīves attīstīšana 

novadā (t.sk.interešu izglītība)

28.

29.

30.



Speciālistu piesaiste soc.dienestam (soc.darbinieki, 

aprūpētāji), kvalifikācijas paaugstināšana RV12 U12.2. 35.,36.,38. 12000 12000 12000

Savienojošā korpusa renovācija, lietusūdens kanalizācijas 

sakārtošana 
RV12 U12.2. 148000

Korpusu  savienojošā  daļa (jumtu segums, hidroizolācija), 

lietusūdens kanalizācija 2.daļa
RV12 U12.2. 190000

3-4 dzīvojamo istabu remonts RV12 U12.2. 10000

3 lielo dzīvojamo istabu kosmētiskais remonts RV12 U12.2. 15000

39.

Atbalsts kvalitatīvas 

infrastruktūras nodrošināšanai 

veselības aprūpes 

pakalpojumiem

Ģimenes ārstu prakses nodrošinātas visās lielākajās 

novada apdzīvotajās vietās
RV13 U13.1

Video novērošanas kameru uzstādīšana Ozolnieku 

stadionā RV14 U14.1. 5000

Video novērošanas kameru uzstādīšana Skolas ielā RV14 U14.1. 10000

Āra videonovērošanas sistēmas uzstādīšana PII Bitīte RV14 U14.1. 2000

Āra videonovērošanas sistēmas uzstādīšana PII Pūcīte RV14 U14.1. 2500

Videonovērošanas sistēmas uzstādīšana PII Saulīte RV14 U14.1. 2500

Hidrantu un ugunsdzēsības sistēmas ierīkošana Emburgas 

ciemam un Salgales pamatskolai
RV14 U14.2. 4. 10000

Aprīkojuma iegāde pašvaldības policijai (GPS, u.c.) RV14 U14.2. 1000 3000 6000

Vieglās automašīnas iegāde pašvaldības policijai RV14 U14.2. 10000

Pieslēgšanās Jelgavas POIC sistēmai RV14 U14.2. 42. x

44.
Nodrošināt dalītu atkritumu 

savākšanu novada teritorijā

Atkritumu šķirošana nodrošināta lielākajās novada 

apdzīvotajās vietās
RV15 U15.1

Dzīvokļu remonts, jumta segumu nomaiņa/remonts 

pašvaldības dzīvojamās mājās RV16 U16.1. 49000 50000 60000

Novada kapu informācijas digitalizācija RV16 U16.2. 2000 2000

Kapličas projektēšana un izbūve Teteles kapsētā RV16 U16.2. 3000 100000

37.

38.

Pašvaldības dzīvojamā fonda 

uzturēšana

Kapu saimniecības un piemiņas 

vietu uzturēšana

Novērošanas kameru 

infrastruktūras attīstīšana

Hidrantu un ugunsdzēsības 

sistēmas ierīkošana

40.

41.

45.

46.

5.,22.

Aprīkojums,infrastruktūra 

pašvaldības policijai

Infrastruktūras uzlabošana SAC 

Zemgale

42.

Pieslēgšanās Jelgavas POIC 

sistēmai 
43.

43.

Sociālā dienesta peciālistu 

piesaiste, kvalifikācijas 

paaugstināšana

36.,37.



Pieminekļa pie Skuju skolas un pieminekļa Cenu kapos 

apkārtnes labiekārtošana (info stendi, postaments, taciņas) RV16 U16.2. 7000

Ūdensvada izbūve uz Eglaines ielu RV17 U17.1. 40000

Ūdens un saimnieciskās kanalizācijas sistēmas 

projektēšana un izveide Dalbes ciemā
RV17 U17.1. 10000 60000 80000 100000

Attīrīšanas iekārtas izbūve Jaunpēterniekos RV17 U17.1. 25000 25000

Ūdens ieguves urbumu renovācija Ānes ciemā RV17 U17.1. 9900

Maģistrālā ūdensvada daļēja rekonstrukcija Teteles ciemā
RV17 U17.1. 10000

Ānes attīrīšanas iekārtu renovācijas projekta izstrāde, 

renovācija
RV17 U17.1. 2200 90000

Attīrīšanas iekārtu Mežāboliņos projektēšana, izbūve 

(Ozolnieku pag.)
RV17 U17.1. 8000

Attīrīšanas iekārtu projektēšana, izbūve pie mājām Ziedari 

(Cenu pag.)
RV17 U17.1. 15000

Ozolnieku pag. Iecavas, Spartaka un Puķu ielu 

rekonstrukcija, t.sk. ūdens, kanalizācijas, lietusūdens 

kanalizācijas sistēmas izbūves projektēšana un izbūve, 

asfaltbetona seguma nomaiņa

RV17 U17.1. 200000 150000

Celtniecības ielas (Ozolnieki) ūdens, kanalizācija, 

lietusūdens kanalizācija, projektēšana, izbūve, seguma 

nomaiņa
RV17 U17.1. 5000 200000

Zvaigžņu ielas (Ozolnieki) ūdens, kanalizācija, lietusūdens 

kanalizācija - projektēšana, izbūve, seguma nomaiņa RV17 U17.1. 120000

Ūdensapgādes cauruļu atjaunošana novada apdzīvotajās 

vietās
RV17 U17.1. 50000

Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu rekonstrukcija 

Garozas ciemā, projekta aktualizācija, izbūve (īstenotājs 

Ozolnieku KSDU)

RV17 U17.1. 50000 100000

Ūdensapgādes un fekālās kanalizācijas sistēmas izveide 

novadā (Ozolnieku pag. Ceriņu ielas raj., u.c. ielas) - 

projektēšana un izbūve
RV17 U17.1. 12000 130000

Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu rekonstrukcijas 

projektēšana un izbūve Rubeņu ceļš, Raubēni *
Saistītais projekts ar Jelgavas pilsētu, ERAF SAM 3.3.1. ietvaros, 

sk.aprakstu zemāk)
RV17 U17.1. 12000 206000

Ūdenssapgādes un 

kanalizācijas sistēmu 

atjaunošana/sakārtošana

47.
48.,51.,59.

Kapu saimniecības un piemiņas 

vietu uzturēšana46.

VP4 - Sakārtota ceļu un inženierkomunikāciju tīklu infrastruktūra



Atdzelžošanas iekārtu uzstādīšana Ānē RV17 U17.2. 47.  40000

Pretplūdu sistēmas sakārtošana, novadgrāvju pārtīrīšana 

novadā, u.c.
RV17 U17.3. 58200

Lietusūdens kanalizācijas izbūve Aveņu ielā RV17 U17.3. 12000

Lietusūdens kanalizācijas sakārtošana 1.Maija ielā 

Emburgā
RV17 U17.3. 10000

Lietus ūdens kanalizācijas izbūve Dalbē Ozolu ielā 1. 

kārtas 2 posms
RV17 U17.3. 60000

Prioritāri atjaunojamo meliorācijas sistēmu uzmērīšana un 

ierakstīšana kadastrā
RV17 U17.3. 3000 3000

Meliorācijas sistēmu atjaunošana

(ELFLA finansējums 8.2.3.pasākuma apakšpasākuma 4.3. ietvaros) : RV17 U17.3.

Ozolnieku pagastā RV17 U17.3. 20000 25000 25000

Cenu pagastā RV17 U17.3. 10000 15000 2000

Salgales pagastā RV17 U17.3. 10000 15000 20000

Katlu mājas izbūve Ānē RV17 U17.4. 230000

Katlu māju renovācija Salgales pag.pakalpojumu centrā 

"Eži" un Salgales pamatskolā RV17 U17.4. 60000

Ozolnieku pagastā RV18 U18.1.

Kastaņu ielas  asfaltbetona seguma atjaunošana (no 

Parka ielas līdz Meliorācijas ielai)
RV18 U18.1. 30000

Saules ielas seguma atjainošana no Zvaigžņu ielas 

līdz pagriezienam, t.sk.lietusūdeņu kanalizācija RV18 U18.1. 150000

Zīļu ielas posma grants seguma izbūve RV18 U18.1. 6000

Asfalta seguma uzklāšana Zemgales ielas posmā RV18 U18.1. 12000

Iecavas ielas asfalta seguma atjaunošana, t.sk., 

ūdensvada un kanalizācijas izbūve, lietusūdens 

kanalizācija
RV18 U18.1. 60000

Spartaka ielas asfalta seguma atjaunošana, t.sk., 

ūdensvada un kanalizācijas izbūve, lietusūdens 

kanalizācija
RV18 U18.1. 200000

Puķu ielas asfalta seguma atjaunošana, t.sk., ūdensvada 

un kanalizācijas izbūve, lietusūdens kanalizācija RV18 U18.1. 30000

49.

50.
57.,58.

47.,52.,53.,56.

Meliorācijas un lietusūdens 

sistēmu atjaunošana Ozolnieku 

novadā

Siltumapgādes sistēmas 

attīstība Ozolnieku novadā

Ceļu infrastruktūras uzlabošana 

Ozolnieku novadā51.

Dzeramā ūdens kvalitātes 

uzlabošana Ozolnieku novadā 
48.

31.,51.



Zvaigžņu ielas asfalta seguma atjaunošana, t.sk., 

ūdensvada un kanalizācijas izbūve, lietusūdens 

kanalizācija
RV18 U18.1. 70000

Asfaltbetona seguma rekonstrukcija Stadiona ielas posmā 

no Skolas ielas līdz Druvenieku ceļam
RV18 U18.1. 40000

Ozolnieku pag. Kopielas rekonstrukcija **
ERAF SAM 3.3.1., sk.aprakstu zemāk) 

RV18 U18.1. 227000

Cenu pagastā RV18 U18.1.

Asfaltbetona seguma rekonstrukcija Rubeņu un 

Akmeņu ceļš, Raubēni *
(Saistītais projekts ar Jelgavas pilsētu, ERAF  SAM 

3.3.1.,sk.aprakstu zemāk)  :

1) braucamās daļas rekonstrukcija 2,36 km, 

t.sk.lietusūdens kanalizācija;

2) asfaltētas gājēju ietves izbūve 20 tūkst. kv.m;

3) ietvju apgaismojuma izbūve, 24 gab.

RV18 U18.1. 1056567

Asfaltbetona seguma atjaunošana un gājēju celiņa izbūve 

Atpūtas ielā, Ānē līdz dārziņiem
RV18 U18.1. 150000

Salgales pagastā RV18 U18.1.

Iecavas iela, asfalta uzklāšana RV18 U18.1. 100000

Akāciju iela, asfalta rekonstrukcija RV18 U18.1. 18000

Garozas skolas ceļš, asfalta rekonstrukcija RV18 U18.1. 37000

Centra iela, asfalta rekonstrukcija RV18 U18.1. 26000

Krasta iela, asfalta uzkāšana RV18 U18.1. 30000

1Maija iela, asfalta rekonstrukcija RV18 U18.1. 30000

Skolas iela, seguma atjaunošana RV18 U18.1. 3000

Garozas karjers-Rūtenieki, seguma atjaunošana RV18 U18.1. 5000

Pētersoni-Līčupes,seguma rekonstrukcija RV18 U18.1. 5000

Draudzības iela, asfalta rekonstrukcija RV18 U18.1. 130000

Speltes-Jaunbērziņi, seguma rekonstrukcija RV18 U18.1. 5000

Lauku ceļu segumu atjaunošana RV18 U18.1. 50000 50000 50000

Salgales pagasta grants seguma autoceļš "Ābelīšu ceļš", 

1500m RV18 U18.1. 21000    

Salgales pagasta grants seguma autoceļš "Speltes- Anuži- 

Strautiņi", 1000 m
RV18 U18.1.  17000   

Cenu pagasta grants seguma autoceļš "Lazdiņas - 

Baltpēteri", 1000 m
RV18 U18.1. 17500  

Salgales pagasta grants seguma autoceļš "Auniņu ceļš", 

1000 m
RV18 U18.1.   14000  

Cenu pagasta grants seguma autoceļš "Ņurdas - 

Mucenieki", 800 m
RV18 U18.1.  11000   

47.,52.,53.,56.

51.

Ceļu infrastruktūras uzlabošana 

Ozolnieku novadā

Lauku ceļu seguma uzlabošana  

lauku uzņēmēju atbalstam 
(ELFLA finansējums 

8.2.5.Pasākums 7. ietvaros)

51.

52.



Salgales pagasta grants seguma autoceļš "Pūpolu ceļš", 

600 m
RV18 U18.1.    10000

Cenu pagasta grants seguma autoceļš "Kalēji - Rieti - 

Zālītes", 300 m
RV18 U18.1.  7000   

Salgales pagasta grants seguma autoceļš "Pētersoni - 

Līčupes", 1500 m
RV18 U18.1.    21000

Salgales pagasta grants seguma autoceļš "Zosēnu ceļš", 

200 m
RV18 U18.1.   7000

Salgales pagasta grants seguma autoceļš "Līči - Rūtnieki", 

2000 m
RV18 U18.1.    28000

Cenu pagasta grants seguma autoceļš "Ganību ceļš - 

Jaunstrautiņi", 1600 m
RV18 U18.1.    22000

Cenu pagasta grants seguma autoceļš "Garozas šoseja - 

Spartaka iela", 1500 m
RV18 U18.1.    25000

Cenu pagasta grants seguma autoceļš "Brankas - Tiltiņi", 

800 m
RV18 U18.1.   14000  

Ozolnieku pagastā RV18 U18.2.

Auto stāvvieta pie Parka ielas 3, Ozolnieku pag. RV18 U18.2. 61000

Autostāvlaukuma izbūve pie Ozolnieku vidusskolas RV18 U18.2. 90000

Autostāvlaukuma 2.kārtas projektēšana un izbūve pie 

Ozolnieku dzelzceļa stacijas
RV18 U18.2. 90000

Cenu pagastā RV18 U18.2.

Laukuma pie Ānes kultūras nama rekonstrukcija, 

t.sk.lietusūdens kanalizācija
RV18 U18.2. 30000

Autostāvlaukuma izveide pie PII Saulīte RV18 U18.2. 32000

Ozolnieku pagastā RV18 U18.3.

Velo/gājēju celiņu izbūve uz Iecavkrastiem RV18 U18.3. 146000

Gājēju celiņa izbūve Kastaņu ielā RV18 U18.3. 20000

Gājēju celiņa izbūve no Tautas nama uz "Vesko", 

apkārtējās teritorijas labiekārtošanas projekts
RV18 U18.3. 25000

Gājēju pārejas apgaismojums Aizupēs RV18 U18.3. 5000

Cenu pagastā RV18 U18.3.

Gājēju celiņa izbūve pa Saules ielu no Ausekļa ielas 

Brankās RV18 U18.3. 50000

Veloceliņa izbūve no Ozolniekiem uz Brankām 

(saskaņošana ar LVC, tehniskā projekta izstrāde, izbūve) RV18 U18.3. 5000 60000 100000

"Gulošo policistu" izvietošana uz Teteles ciema ielām RV18 U18.3. 1000

51.

5.,24.,51.

28.,51.

Lauku ceļu seguma uzlabošana  

lauku uzņēmēju atbalstam 
(ELFLA finansējums 

8.2.5.Pasākums 7. ietvaros)

Autostāvlaukumu izveide

Velo/gājēju celiņu izbūve, gājēju 

pāreju apgaismojums novada 

pagastos

52.

53.

54.



Autobusa pieturu labiekārtošana Rīgas ielā (4 gab.) RV18 U18.3. 20000

Autobusa pieturu labiekārtošana pie Pļavu, Ziedoņa ielas 

(kopā 4 gab.)
RV18 U18.3. 8000 8000

Autobusu pieturas labiekārtošana pretī Progresa ielai (1 

gab.), Tetelē  
RV18 U18.3. 5000

Ozolnieku pagastā RV18 U18.4.

Pļavu iela, Iecavas iela, Nākotnes ielas  raj.(6ielas), 

Soc.aprūpes centra raj.(6 ielas)
RV18 U18.4. 12000 20000 20000

Cenu pagastā RV18 U18.4.

Apgaismojums ceļam uz Cenu staciju RV18 U18.4. 10000

Apgaismojuma ierīkošana Saules ielā, Brankās (4 gab.)
RV18 U18.4. 4000

Ielu apgaismojuma infrastruktūras uzlabošana Tetelē, 

Krasta ielā
RV18 U18.4. 7000

Salgales pagastā RV18 U18.4.

Upes iela Garozā RV18 U18.4. 10000

1.Maija iela Emburgā (līdz skolai) RV18 U18.4. 10000

Apgaismojuma ierīkošana valsts autoceļa P-94  posmam 

Emburgas ciema teritorijā
RV18 U18.4. 20000

Logeru uzstādīšana siltumenerģijas patēriņa uzskaitei  

pašv.iestādēs un KSDU apsaimniekotajās mājās RV19 U19.1. 50. 30000 10000

Šķeldas katlu mājas izbūve Ozolnieku ciemā (Iesniedzējs un 

īstenotājs - Ozolnieku KSDU)
RV19 U19.2. 50. 1800000

Saules kolektora siltā ūdens apgādei uzstādīšana Ānes 

pakalpojumu centrā
RV19 U19.3. 17750

Saules kolektora uzstādīšana siltā ūdens apgādei 

pirmsskolas izglītības iestādē "Bitīte"
RV19 U19.3. 10000

Atsevišķi stāvošu objektu (piemiņas vietas, pieminekļi, 

utml.) novadā izgaismošana ar saules bateriju gaismekļiem RV19 U19.3. 3000 3000

Speciālista sadarbībai ar uzņēmējiem un NVO piesaiste 

Attīstības plānošanas daļā
RV19 U19.4.  x

Mājražotāju un amatnieku produkcijas tirdzniecības vietu 

izveide
RV19 U19.4. 10000 5000

60.

51.,58.

51.

16.
Atbalsts NVO un 

uzņēmējdarbībai

Saules enerģijas izmantošana

Sabiedriskā autobusa 

pieturvietu labiekārtošana 

novadā

VP5 - Atbalsts mazai un vidējai uzņēmējdarbībai

 Logeru uzstādīšana 

siltumenerģijas patēriņa 

uzskaitei  

Atjaunojamo energoresursu 

izmantošana siltumapgādei

56.

57.

58.

59.

56.

Ielu apgaismojuma tīkla attīstība 

Ozolnieku novadā

55.



Asfaltbetona seguma un ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīklu rekonstrukcija Rubeņu un Akmeņu 

ceļš, Raubēni * 
(Saistītais projekts ar Jelgavas pilsētu, ERAF  SAM 3.3.1., 

sk.aprakstu zemāk )

RV19 U19.1.

Ozolnieku pag. Kopielas rekonstrukcija **
ERAF SAM 3.3.1., sk.aprakstu zemāk ) 

RV19 U19.1.

61.
 Tūrisma  attīstības stratēģijas 

izstrāde

Izstrādāta kā sab.attiecību nodaļas attīstības plāna sadaļa
 RV20 U20.1.

 Infostendu, norādes zīmju, galdu, solu, u.c.uzstādīšana 
 RV20  U20.2.  61.,64. 400 400 400

Vienota dizaina ceļa norāžu zīmju uzstādīšana pie 

kultūrvēsturiskiem objektiem novadā
RV20  U20.2. 1000 1000

Vienota dizaina ceļa norāžu zīmju izvietošana individuālām 

mājām lauku apvidū
RV20  U20.2. 2000 2000

Velmoršrutu kartēšana: 1)Ozolnieki - Brankas - Dalbe - 

Garoza - Brankas, 2) Ozolnieki - LVkeramika-Āne-Tetele-

Garozas skola- Brankas-Ozolnieki, u.c.
RV20 U20.3. 61.,63. 700 700 700

60.

47.,51.,52.,53.,56.

* Projektu paredzēts īstenot darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība” prioritārā virziena „Mazo un vidējo uzņēmumu  konkurētspēja” specifiskā atbalsta mērķa 3.3.1. „Palielināt privāto investīciju apjomu 

nacionālas un reģionālas nozīmes centros, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbībai nozīmīgā infrastruktūrā atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām” 3.pasākuma „Ieguldījumi uzņēmējdarbībai 

nozīmīgā infrastruktūrā ārpus nacionālas un reģionālas nozīmes centriem” ietvaros.

Saistītais projekts ar Jelgavas pilsētu, kas paredz Ozolnieku novada  uzņēmējiem un iedzīvotājiem nozīmīgas ceļu infrastruktūras attīstību.

Projektā paredzētās darbības: lai  nodrošinātu sakārtotu infrastruktūru novada uzņēmējiem Raubēnu ciema teritorijā, projektā paredzēts veikt Rubeņu ceļa un Akmeņu ceļa rekonstrukciju, t.sk. ūdensapgādes un kanalizācijas 

tīklu, rekonstrukciju. Ir jau izstrādāts tehniskais projekts ielas braucamās daļas rekonstrukcijai 2,36 km garumā, t.sk. izbūvējot lietusūdens kanalizāciju un apgaismotu gājēju ietvi. Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu 

rekonstrukcijai tiks izstrādāts tehniskais projekts. Projekts ir saistīts Jelgavas pilsētu, kas projektēs un izbūvēs pieslēgumu pilsētas ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem, kā arī rekonstruēs Rubeņu ceļa posmu pilsētas teritorijā. 

Lai nodrošinātu plānoto darbu kvalitāti atbilstoši likumdošanas normām, tiks veikta autoruzraudzība un būvuzraudzība. Projekta īstenošanas rezultāta uzlabotā ekonomisko aktivitāti veicinošā infrastruktūra nodrošinās esošo un 

jaunu uzņēmumu attīstību un pieejamību, vides ilgtspēju veicinošu teritoriālo izaugsmi un jaunu darba vietu radīšanu.

** Projektu paredzēts īstenot darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība” prioritārā virziena „Mazo un vidējo uzņēmumu  konkurētspēja”  specifiskā atbalsta mērķa 3.3.1. „Palielināt privāto investīciju apjomu 

nacionālas un reģionālas nozīmes centros, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbībai nozīmīgā infrastruktūrā atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām” 3.pasākuma „Ieguldījumi uzņēmējdarbībai 

nozīmīgā infrastruktūrā ārpus nacionālas un reģionālas nozīmes centriem” ietvaros.

Projektā paredzētās darbības: Lai nodrošinātu sakārtotu infrastruktūru Ozolnieku pagasta uzņēmējiem, projektā paredzēts veikt Kopielas rekonstrukciju, izbūvējot asfaltētu vienlaidu brauktuvi un lietusūdens kanalizāciju, kā arī gar 

ielas malu ietvi un automašīnu stāvvietu. Ielas rekonstrukcijai ir izstrādāts tehniskais projekts. Lai nodrošinātu plānoto darbu kvalitāti atbilstoši likumdošanas normām, tiks veikta autoruzraudzība un būvuzraudzība. 

 Atpūtas vietu izveide 

velomaršrutos 

Vienota dizaina ceļa norāžu 

zīmju uzstādīšana  61.,64.

Velomaršrutu izstrāde 

62.

63.

64.

Atbalsts NVO un 

uzņēmējdarbībai

sk.pie RV17 un RV18, projekti nr.47 un nr.51

sk.pie RV18, projekts  nr.51


